
Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem IČ: 00287113

Masarykovo nám. 137 DIČ: CZ00287113

76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: IČ: 28326962

DIČ: CZ28326962

76861

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Bystřici pod Hostýnem dne 07.05.2024

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

5 HSV

Cena celkem

Bystřice pod Hostýnem, hřbitov

Kamenec 1685

Bystřice pod Hostýnem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 759,20

Zemní práce 52 887,60

Celkem

Za zhotovitele

121 918,63

100 759,20

21 159,43

0,00

47 871,60Komunikace

100 759,20

Méněpráce

Oprava chodníku na hřbitově v Bystřici pod Hostýnem - úsek od kříže k Laudonskému hřbitovu

StaniOn s.r.o,

Celkem

100 759,20

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S:

O: Bystřice pod Hostýnem, hřbitov 07.05.2024

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 52 887,60

6 139600012RBC Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, 

naložení, odvoz 10 km, uložení na skládku 

do 10 km

m3 35,40000 1 104,00 39 081,60

výkop pro výměnu podloží při nevyhovující 

únosnosti:177*0,2

35,40000

7 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 35,40000 12,00 424,80

výkop pro výměnu podloží při nevyhovující 

únosnosti:35,4

35,40000

8 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4 t 61,95000 216,00 13 381,20

výkop pro výměnu podloží při nevyhovující 

únosnosti:35,4*1750/1000

61,95000

Díl: 5 Komunikace 47 871,60

17 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 

mm,tl. 20 cm, velikost 32 - 63 mm s 

rozprostřením a zhutněním 

m2 139,00000 344,40 47 871,60

výměna podloží při nevyhovující 

únosnosti:118+21

139,00000

100 759,20Celkem méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání

Realizace po dohodě se zástupcem investora.

Zhutnění nutno provádět ručně!

Realizace po dohodě se zástupcem investora.

Realizace po dohodě se zástupcem investora.

Méněpráce

Oprava chodníku na hřbitově v Bystřici pod hostýnem - úsek od kříže k Laudonskému hřbitovu

Realizace po dohodě se zástupcem investora.


